
ДИЈАЛОГ Скала 
 

 
1. Колку сте задоволни од Вашето ментално   Дали Ви е потребна дополнителна помош во овој 

здравје? домен?  ДА/НЕ 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Потполно Многу Делумно 
Во средина 

Делумно Многу Потполно 

незадоволен/а незадоволен/а незадоволен/а задоволен/а задоволен/а задоволен/а  

 
 
 
 

2. Колку сте задоволни од Вашето телесноДали Ви е потребна дополнителна помош во овој 
здравје? домен?  ДА/НЕ 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Потполно Многу Делумно 
Во средина 

Делумно Многу Потполно 

незадоволен/а незадоволен/а незадоволен/а задоволен/а задоволен/а задоволен/а  

 
 
 
 

3. Колку сте задоволни од Вашата работа?Дали Ви е потребна дополнителна помош во овој 
домен? ДА/НЕ 

 
1 2 3 4 5 6 7 

Потполно Многу Делумно 
Во средина 

Делумно Многу Потполно 

незадоволен/а незадоволен/а незадоволен/а задоволен/а задоволен/а задоволен/а  

 
 
 
 

4.  Колку сте задоволни од Вашето  Дали Ви е потребна дополнителна помош во овој 
сместување?   домен?  ДА/НЕ     

1 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 2     

Потполно Многу Делумно  
Во средина 

 Делумно  Многу  Потполно 
незадоволен/а незадоволен/а незадоволен/а   задоволен/а  задоволен/а  задоволен/а      

 
 
 
 

5. Колку сте задоволни од Вашите слободни  Дали Ви е потребна дополнителна помош во овој 
активности? домен?  ДА/НЕ 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Потполно Многу Делумно 
Во средина 

Делумно Многу Потполно 

незадоволен/а незадоволен/а незадоволен/а задоволен/а задоволен/а задоволен/а  



6. Колку сте задоволни од Вашата врска соДали Ви е потребна дополнителна помош во овој 
партнерот/семејството? домен?  ДА/НЕ 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Потполно Многу Делумно 
Во средина 

Делумно Многу Потполно 

незадоволен/а незадоволен/а незадоволен/а задоволен/а задоволен/а задоволен/а  

 
 
 
 
 

7.  Колку сте задоволни од Вашите  Дали Ви е потребна дополнителна помош во овој 
пријателства?   домен?  ДА/НЕ      

1 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

2      

Потполно Многу Делумно  
Во средина 

 Делумно  Многу  Потполно 
незадоволен/а незадоволен/а незадоволен/а 

  
задоволен/а 

 
задоволен/а 

 
задоволен/а      

 
 

 

8. Колку сте задоволни од Вашата личнаДали ви е потребна дополнителна помош во овој 
безбедност? домен?  ДА/НЕ 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Потполно Многу Делумно 
Во средина 

Делумно Многу Потполно 

незадоволен/а незадоволен/а незадоволен/а задоволен/а задоволен/а задоволен/а  

 
 

 

9. Колку сте задоволни од Вашите лекови?Дали Ви е потребна дополнителна помош во овој 
домен? ДА/НЕ 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Потполно Многу Делумно Во средина Делумно Многу Потполно 
незадоволен/а незадоволен/а незадоволен/а  задоволен/а задоволен/а задоволен/а 

 

 

Дали Ви е потребна дополнителна помош во овој 
10. Колку сте задоволни од практичната домен?  ДА/НЕ  

помош што ја добивате? 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Потполно Многу Делумно 
Во средина 

Делумно Многу Потполно 

незадоволен/а незадоволен/а незадоволен/а задоволен/а задоволен/а задоволен/а  

 
 

 

11. Колку сте задоволни од средбите/сесиите   Дали Ви е потребна дополнителна помош во овој 
со експертите за ментално здравје?  домен?  ДА/НЕ     

1 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 2     

Потполно Многу Делумно  
Во средина 

 Делумно  Многу  Потполно 
незадоволен/а незадоволен/а незадоволен/а 

  
задоволен/а 

 
задоволен/а 

 
задоволен/а       


